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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 9 lutego, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie specjalista endokrynolog.

07 lutego 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Abba Imitation w Kopalni Kultury - czytaj całość
18 lutego o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza miłośników szwedzkiego kwartetu Abba.

07 lutego 2023 Abba Imitation w Kopalni Kultury - czytaj całość

II Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
Zapraszamy Seniorów na II Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub, które odbędą się 7 luty o
godzinie 17:00 w Kamienicy Konarzewskich, ul. Rynek 22

06 lutego 2023 II Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość

Badanie ankietowe „Uczenie się osób dorosłych” - czytaj
całość
Urząd Statystyczny w Katowicach informuje o planowanym badaniu ankietowym „Uczenie się
osób dorosłych” w terminie 1 lutego – 31 marca br., prowadzonym w formie wywiadu
telefonicznego wśród mieszkańców województwa śląskiego.
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03 lutego 2023 Badanie ankietowe „Uczenie się osób dorosłych” - czytaj całość

Poezja przemysłowa w GSW Elektrownia - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza 9 lutego o godz. 18.00 na wernisaż
wystawy malarstwa Ewy Hoppe-Nowickiej pt. „Poezja przemysłowa”.

02 lutego 2023 Poezja przemysłowa w GSW Elektrownia - czytaj całość

Ponad 66 tysięcy złotych trafiło na konto WOŚP - czytaj
całość
66742 złote i 39 groszy oraz 110 euro i 51 eurocentów, to kwota którą udało nam się zebrać
podczas tegorocznego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Czeladzi. Oznacza to, że
wspólnymi siłami udało nam się uzyskać drugi najlepszy wynik w dotychczasowej historii
miejskich finałów WOŚP.

01 lutego 2023 Ponad 66 tysięcy złotych trafiło na konto WOŚP - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: CKS Charytatywnie z Pomocą dla Sandry

01 lutego 2023 Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź - czytaj całość

Luty w Kopalni Kultury - czytaj całość
Luty w Kopalni Kultury obfituje w wydarzenia. Na scenie jako pierwsza wystąpi Joanna
Kołaczkowska w recitalu „Hrabina Pączek”. Karnawał pożegnamy z zespołem bluesowym Road
Rock oraz w rytm przebojów Abby z kwartetem Abbba Imitation.

01 lutego 2023 Luty w Kopalni Kultury - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze grantobiorców do projektu -
Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców
Czeladzi - czytaj całość
Ogłoszenie o naborze grantobiorców do projektu "Odnawialne źródła energii szansą dla
mieszkańców Czeladzi".

01 lutego 2023 Ogłoszenie o naborze grantobiorców do projektu - Odnawialne źródła energii
szansą dla mieszkańców Czeladzi - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na luty - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w drugim miesiącu 2023 roku?
Czeladzki Imprezownik na luty na pewno Wam podpowie!

31 stycznia 2023 Czeladzki Imprezownik na luty - czytaj całość
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